

ÅRSRAPPORT 01.07.2016 - 30.06.2017

Scan-Køl Spedition ApS

Holmevej 11
7361 Ejstrupholm

CVR nr. 25109759

(18. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 21. november 2017

Dirigent

Jørgen Østergaard Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scan-Køl Spedition ApS
Holmevej 11
7361 Ejstrupholm

Telefon: 7577 2166
Fax: 7577 2880

CVR-nr.: 25109759
Stiftelsesdato: 15. december 1999
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Jørgen Østergaard Nielsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse
Nytov 10
7323 Give

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive speditons- og transportvirksomhed, udlejning af arbejdskraft samt dermed beslægtet virksomhed samt handel med personbiler.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016/2017 et overskud før skat på kr. 74.553.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Note	2016/2017	2015/2016
Bruttofortjeneste	329.614	306.306
1. Personaleomkostninger	-228.935	-214.108
Resultat før finansielle poster	100.679	92.198
Andre finansielle indtægter	0	1.849
Andre finansielle omkostninger	-26.126	-30.124
Ordinært resultat før skat	74.553	63.923
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	74.553	63.923
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	74.553	63.923
Disponeret i alt	74.553	63.923

Balance pr. 30. juni 2017

Note	2016/2017	2015/2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1</u>	<u>1</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2</u>	<u>2</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>12.776</u>	<u>12.729</u>
Varebeholdninger i alt	<u>12.776</u>	<u>12.729</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.372	67.175
Andre tilgodehavender	<u>47.300</u>	<u>44.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>96.672</u>	<u>111.675</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>44.176</u>	<u>4.618</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>44.176</u>	<u>4.618</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>153.624</u>	<u>129.022</u>
AKTIVER I ALT	<u>153.626</u>	<u>129.024</u>

Balance pr. 30. juni 2017

Note	2016/2017	2015/2016
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
4. Anpartskapital	125.000	125.000
Overført underskud	-334.436	-408.989
Egenkapital i alt	-209.436	-283.989
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	210.146
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	298.628	141.557
Anden gæld	64.434	61.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	363.062	413.013
Gældsforpligtelser i alt	363.062	413.013
PASSIVER I ALT	153.626	129.024

- 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6. Eventualforpligtelser

Noter

	2016/2017	2015/2016
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	2016/2017	2015/2016
Lønninger	216.962	201.302
Andre omkostninger til social sikring	5.884	6.356
Andre personaleomkostninger	6.089	6.450
	228.935	214.108

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
2. Finansielle anlægsaktiver			
Tilknyttede selskaber			
Scan-Køl Spedition España S.L., Spanien	22.536	0	100 %

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
3. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	125.000	-408.989	-283.989
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	74.553	74.553
Bogført værdi, ultimo	125.000	-334.436	-209.436

4. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 15.12.99.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ej kontrolleret.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.